
ä=ÉA211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 12-0500

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojištbvna ministerstva vnitra České republiky Seznam.cz, a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Radlická 3294/10

Zapsána v CIR Městského scudu v Praze 26.10.1992, oddá A, v|ožk& 721é 150 00 Praha 5

lČ objednatele: 47114304 IČ dodavatele: 26168685

OBJEDNATEL - fakturační adresa:

Zdravotní poj išt'ovna MV ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
OPiednáváme u Vás: Seznam Peněženka - dobití kreditu
Položka, předmět obiednávky MJ Množství Cena celkem s DPH Měna
Objednáváme u vás dobiti kreditu SEZNAM PeněZenka (uživatel ' 1,00 121 000,00 KČ '

pro inzerci ve vyhledávání na ' ,
,,www.seznam.cz
Celkem za objednávku bez dph: i 100 000,00 i DPH: 21 000,00 Cena s DPH: 121 000,00 l KČ

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plnění: 28.12.2018
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



ď""

ž"?Lgň, s"'
Sm uä"mm 'ú'

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR P 12-.05Q0

AKCEPT,AČMĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čkb: ZGi8 - PFR 12-U50G t'l

Je vyža&vána v pňpaaiě, že hodnota otl/"d"ávkY pNkFoč/zákann,ý,/Lupm pôv/hnosÉ uvq/b/něni QbµinávkV

Obpdnatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objedríávky převyšujlcl 50 000 kč bez dph podléhaj!
uvei'ejnénl y Registru smluv dle zákona 34Q12Q15 Sb. v platném znění a veškeré změny uvetejněné objednávky musí být
uCiněny pouze ptsemně a také wemněny v Registru smluv.

Doéavatd souMasí s uveřejněnlm obsahu potwzem v R%i$tnj smluv a je povinen plnit oímhu obj8d|ľávky ve
stanovsné lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka weřéjněna.

Dodav&tei (nejpczději do 14-ti dnŮ
uvekjnA. PoKud se tak nesWo. ja
informovat cbjednatde.

od akceptace ubjednávky) ovéřl, zda objednatd objednávku včetně akceptae řědné
povMen otjjednávku včelňě akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazule

Za datum Uza¥řeni smbuvy se považuje den akceptace objednávky objednatele doáavatelem, pňčemž účinky smlouvy
naMancu dnem jgím uveřéjnění v RegiMru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečňosL že výkon zdravatniho' pojištění patřt mezi plněnl DPH osvabozená (podie ZDPH §51 a §58).
DMavatel nebude proto přl vyúčlovánl Wn&í uplatňova¢ režim pi'enesené daňuvé povínnoú, protože píněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojisťovny jako oHednatele.

Datum "*' ?. , Z O l

jedno vyhotovení poMzenl objednávky vratŤe láskavé ihned po stvnenl obiednate/i na shora wedenou aďesu, nebo ve lbrmátu
FDF na uvedený kmtakin/ mail, plustň%mk;tvlm ddové schn§nky: 9swdx3.

2


